

YANGIN MAĞDURU ÜRETİCİYE DESTEK

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ahmetli ilçesinde 31 Temmuz'da başlayan ve söndürülmesi için tüm ekipler tarafından yoğun çaba harcanan orman yangınından mağdur olan üreticilerin imdadına koştu.

SU VE MALZEME YARDIMINDA BULUNDU

MANISA Büyükşehir Belediyesi, Ahmetli ilçesinde 31 Temmuz tarihinde başlayan ve söndürülmesi konusunda yoğun çaba harcanan orman yangınında bölgeden ayrılmadı. Vatandaşların ve hayvanların tahliyesinde, orman ekiplerine ihtiyaç duyulduğu su ve malzeme desteğinde bulunanak mali yardımları kutularına destek sağlandı.

Orman yangını tamamen kontrol altına alındı

MANISA Valisi yazılı bir açıklama yaparak 4 gündür devam eden Ahmetli ilçesindeki orman yangınının tamamen kontrol altına alındığını duyurdu. Açıklamada, "İlimiz Ahmetli İlçe Haçköyler Mahallesi Güneşli Dönüş mevkiğinde 31 Temmuz günü saat 17.20 sıralarında başlayan orman yangını tamamen kontrol altına alınarak akıllarda sığınma çalışmalarına başlandı" denildi.



Manisa Valisi, Ahmetli ilçesinde 4 gündür devam eden orman yangınına tamamen kontrol altına alındığını ve bölgede sığınma çalışmalarına devam edildiğini açıkladı.

Olay

MANISA

11 Mart'ta ilk vakanın görülmesiyle Türkiye, yeni tip koronavirüs (Covid-19) ile tanıştı... An itibarı ile 5 bin 700'ün üzerinde kayıp verdiğimiz pandemiye karşı ilk günlerde uyguladığımız sıkı tedbirleri bugünlerde gevşettik ve sonunda olanlar oldu

5 Ağustos 2020 Çarşamba www.manisaolaygazetesi.com manisaolaygazetesi @manisaolay 1 Lira

11 Mart'ta ilk vakanın görülmesiyle Türkiye, yeni tip koronavirüs (Covid-19) ile tanıştı... An itibarı ile 5 bin 700'ün üzerinde kayıp verdiğimiz pandemiye karşı ilk günlerde uyguladığımız sıkı tedbirleri bugünlerde gevşettik ve sonunda olanlar oldu

Manisa, pozitif hasta sayısında ilk aylardaki durumundan çok daha acı bir tablo ile karşı karşıya

KORONAVİRÜSTE KORKULAN NOKTAYA ŞİMDİ GELDİK

Manisa Şehir Hastanesi Başhekim Yardımcısı Aytaç Bukran, özellikle normalleşme sürecinin ardından Manisa'da hastaneye yapılan başvuru sayılarının arttığına dikkat çekti.

"BAŞVURULARDA ARTIŞ VAR"

MANISA'DA koronavirüs vakalarının arttığına yönelik Türk Tabipler Birliği ve Manisa Tabip Odası'ndan arka arkaya gelen açıklamalar tedirginlik yarattı. www.manisakulis-haber.com canlı yayınında açıklamalarda bulunan Manisa Şehir Hastanesi Başhekim Yardımcısı Aytaç Bukran, hastalıkla ilgili Manisa'daki son durumu aktardı. Sağlığın başladığı aylara göre Manisa'da hastaneye başvuru sayılarında artış yaşandığına dikkat çeken Bukran, sokaka çıkan vatandaşın tedbirleri yılmadığından detay verdi.



Eşini tüfekle yaralayan kişi intihar etti



MANISA'NIN Ahmetli ilçesinde eşini av tüfeğiyle yaralayan 79 yaşındaki kişi, aynı silahla intihar etti. Gökkaya Mahallesi'nde yaşayan Halil Teşik (79), tartıştığı eşi Nesibe Teşik (76) av tüfeğiyle boynundan yaraladıktan sonra aynı silahla başına ateş etti.



Kamyon şoförünün feci ölümü

Manisa'nın Kula ilçesinde, mola vermek için kamyonundan inen sürücü, bir anda treninle karşılaşmış ve sürülürken kamyonunun altında kalarak hayatını kaybetmiş.

FRENİ BOZAN KAMYONUN ALTINDA KALDI

KAZA, İzmir-Ankara D300 karayolu üzerindeki bir benzin istasyonunda meydana geldi. Edirnen bageye göre, mola vermek için 10 VV 945 plakalı kamyonu ile Kula Küçük Sanayi Sitesi'nin altındaki bir benzinlikte duran Sedat Tosun (27), kardiye ile birlikte kamyonun indi. Daha sonra Sedat Tosun, freni bozularak ariden harekete geçen kamyonun altına kaldı.

Vali Karadeniz konuklarını ağırlıyor



Demirci'den 4,5 milyon liralık çan ihracatı

Manisa'nın Demirci ilçesinde atölyelerde geleneksel yöntemlerle üretilen çanlar, 10'dan fazla ülkeye ihraç edilerek ekonomiye katkı sağlanıyor.

10'DAN FAZLA ÜLKEYE İHRAÇ EDİLEREK, İLÇEYE ÖNEMLİ GELİR GETİRİYOR

MANISA'NIN Demirci ilçesinde el emeğiyle üretilen yılda 300 bin çan, çok sayıda ülkeye ihraç edilerek ilçe ekonomisine önemli katkı sağlanıyor. Çan yapımının kuşaktan kuşağa aktarılarak günümüze ulaştığı ilçede 4 işletmede çan üretimi devam ediyor. Sabahın ilk ışıklarıyla, beraber çekiç seslerinin yükseldiği atölyelerde üretilen çanlar, sıcaklığı 200 dereceyi bulan kömürlü ocakta tavlanıyor. Daha sonra kulbu takılıp ses ve ritim ayan yapılan çanlar kullanıma hazır hale getiriliyor.



Orman yangınında evi küle döndü

AHMETLİ İle Turğulu ilçelerinde yaklaşık 300 hektarlık alanın zarar gördüğü yangın kırsal yerleşim bölgelerinde de sıyrılarak, yangında evi yarak kullanılmı maz hâlen gelen Sakir Özbek, 10 yıl önce diktiği fidanları küle olduğunu anlatırken göz yaşlarına hakim olamadı.



Kavaklıdere AAT su almaya başladı



MASKİ Genel Müdürlüğü, yapmış olduğu çevreci yatırımlar ile Gediz ve Bakırçay havzalarını koruma altına alıyor.

GÜNDE 500 METREKÜP ATIKSU ARITIYOR

MASKİ Genel Müdürlüğü, Alaşehir ilçesine bağlı Kavaklıdere Mahallesi'ne 4 milyon TL yatırım bedeli ile inşa ettiği atıksu arıtma tesisinde su almaya başladı. Tesisi Genel Müdür Yardımcıları Gökhan Çevik ve Erman Aydınlar ziyaret ederek incelemelerde bulundular. Su almaya başlanan tesisin günlük 500 metreküp atıksu arıtma kapasitesine sahip olduğu belirtildi.

MANISA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

VİRÜS SAHİLLERE İNDİ Mİ? Bazen gurbetli şehirler tedavisi zorluğuna girer. Her bir aşıya göre farklı tedaviler yapılır. Her bir aşıya göre farklı tedaviler yapılır. Her bir aşıya göre farklı tedaviler yapılır.



Ertuğrul AYTAÇ



Benim gazetecilik mesleğine başlangıç yaptığım gazete, Ege'nin değerlerine önem veren Yeni Asır gazetesi. Patron Dinç Biğin yönetiminde Ege'de İzmir'de Hürriyet Gazetesini tirajda geçen yüzbinler satan bir Yeni Asır Gazetesi vardı. Yıllardır Yeni Asır'ı spor yazırlığı yaptığımdan beri takip ederim. Bu gazete iki gündür dünyayı ve ülkemizi sarsan koronavirüse meydan okuyan kuralları hiçe sayan ülkemiz vatandaşlarının Kurban Bayramında sahillerde nasıl denize girdiğini gözler önüne seriyor. Gazetenin yazı işleri kadrosu Çeşme Ilıca plajındaki manzarayı havadan fotoğraflayarak pazartesi günü Yeni Asır'ın manşetine "VİRÜS SAHİLE İNDİ" diye taşıdı. Gazeteyi ben de elime alıp bakınca "Aslan yürekli Türkler tatil yapıyor" diye mırıldandım. Çünkü yazımda da bahsetmişim. Devlet bütün gücü ile denetimleri yapıyor. Cezalar kesiliyor. Koronavirüs süresinde evde kalan ve bunalan vatandaşlar tatil beldelerinde "Acı patıncanı kırağı

çalmaz" atasözü ile hareket ederek gönüllerince tatillerini geçirdi. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca bile "Birnce dalga sahillerde indi" dedi. Dünyada Yeni Asır Gazetesi duyurularına yayına devam ederek bayram tatilinde sahillerde gidemeyen Konak Sahiline inen koronavirüsten korkmayan, maske takmayan vatandaşların fotoğraflarını birinci sayfasına taşıyarak "ZİMİR'E YAKIŞMADI" manşetini atmış. Yeni Asır gazetesi "Tüm uyarılara rağmen maske takmayan binlerce kişi kıyı şerhinde dip dibe oturarak koronavirüse bayram ziyafeti çekti" diyor. Haksız da sayılmaz. Pazartesi akşamı Sabah Gazetesinin Evliya Çelebi'si Üstat Yavuz Donat aradı. Bayramımı kutladı ve "Neredesin?" diye sorunca "Manisa'dayım" dedim. "Çeşme'ye gitmedin mi?" deyince "Sayın Bakanım Sümer Oral da bayramda Bodrum'a gitmeyeceğini söyleyince Manisa'da kaldım" dedim. Üstat Yavuz Donat "Çok iyi



Yeni Asır gazetesi "Tüm uyarılara rağmen maske takmayan binlerce kişi kıyı şerhinde dip dibe oturarak koronavirüse bayram ziyafeti çekti" diyor. Haksız da sayılmaz. Pazartesi akşamı Sabah Gazetesinin Evliya Çelebi'si Üstat Yavuz Donat aradı. Bayramımı kutladı ve "Neredesin?" diye sorunca "Manisa'dayım" dedim. "Çeşme'ye gitmedin mi?" deyince "Sayın Bakanım Sümer Oral da bayramda Bodrum'a gitmeyeceğini söyleyince Manisa'da kaldım" dedim. Üstat Yavuz Donat "Çok iyi

Yavuz Donat daha sonra "Şimdi ne yapıyorsunuz?" diye sorunca "Manisa eski adliyem yanındaki Söğütaltı Kahvesinde Şehzadeler CHP Meclis Üyesi Mehmet Ardicı'la sohbet ediyorum. Manisa yanıyor" dedim. Üstat "E

MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

VİRÜS SAHİLLERE İNDİ Mİ?



Türkiye ve dünyada son günlerde yeniden yükselişe geçen korona virüs vakaları tabii olarak durdurulmadı. Yüzbinlerce kişinin akan ettiği Çeşme'de ne adını ne de kulağı atacak alan kalmadı. Maske ve sosyal mesafe kuralları ise neredeyse umutludur.

»» NÜFUSU BİR MİLYONU AŞTI
KORONA virüs salgını nedeniyle Türkiye'de ilk kez Kurban Bayramında tatil alanların sayısı rekor kırıldı. Üstat Yavuz Donat'ın haberlerinde olduğu gibi Çeşme'nin sahilinde oturan vatandaşların sayısı bir milyonu geçti.

»» BAKAN KOCA UYARI YAPTI
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Kurban Bayramı tatilinde sahil alanlarında maske kullanılmaması, sosyal mesafe kurallarıyla uyulmaması ve sosyal mesafe kurallarıyla uyulmaması nedeniyle salgın riski olduğunu belirtti.

»» ÇİN DEĞİL ÇEŞME
Çin'den gelen turistlerin Çeşme sahilinde denize girmesi, sosyal mesafe kurallarıyla uyulmaması ve sosyal mesafe kurallarıyla uyulmaması nedeniyle salgın riski olduğunu belirtti.



yapmışsın" cevabını verdi. Anladığım kadıyla bayramı Bodrum'da geçiren Yavuz Donat büyüğümün de gittiğine göreceğine pismam olmuş. Yılların dostu Fenerbahçe'nin efsane başkanı Ali Şen ile birlikte olmuş.

Yavuz Donat daha sonra "Şimdi ne yapıyorsunuz?" diye sorunca "Manisa eski adliyem yanındaki Söğütaltı Kahvesinde Şehzadeler CHP Meclis Üyesi Mehmet Ardicı'la sohbet ediyorum. Manisa yanıyor" dedim. Üstat "E

hafta Manisa'da mısın?" dedi. Ben de "Bayram sonrası bu haftayı da Manisa'da geçireceğim" deyince Yavuz Donat costum "Ben seni Ankara'ya gider gitmez arayacağım" dedi. Anladığım kadıyla bayram öncesi Erzurum'daydım. Şimdi Manisa istikametine serin bir ilçeye gitmeyi planlıyor gibi geldi bana. Hayırlısı ile cevabını bekliyorum.

Yeni Asır gazetesi iki gündür yaptığı uyan yayınlara takdir ediyor. Ancak 22 Mart'tan beri bunalan vatandaşlarımızın da tatil hakları yok mu? Keske koronavirüs tedbirlerine uyarak tatil yaparsalar. Bu mümkün mü? Bana göre değil. Sahiller serilenmek için yerli turistlerle dolu 10 Ağustos'tan itibaren Rus turistler de tatil için ülkemize gelecek. Ne tedbirler alınırsa alınır bizim millet bildiğini okur. Boşu boşuna canımızı saklamayalım.



Kamyon şoförünün feci ölümü

MANİSA'NIN Kula ilçesinde, mola vermek için kamyondan inen sürücü, bir anda freninin boşaldığı öne sürülen

kamyonunun altında kalarak hayatını kaybetti. Kaza, saat 11.00 sıralarında İzmir-Ankara D300 karayolu üzerindeki bir

benzin istasyonunda meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, mola vermek için 10 VY 945 plakalı kamyonu ile Kula Küçük Sanayi Sitesi'nin altındaki bir benzinlikte duran Sedat Tosun (27), kardeşi ile birlikte kamyondan indi. Daha sonra Sedat Tosun, freni boşalarak aniden harekete geçen kamyonun altına kaldı. Gencin üzerinden geçen kamyon, benzinlik içerisinde bir süre ilerledikten sonra, istasyonunun duvarına çar-

parak durabildi. Kamyonun altında kalarak ağır yaralanan Tosun, olay yerine gelen 112 acil servis ekipleri tarafından ilk müdahaleleri olay yerinde yapıldıktan sonra Kula Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Burada tedaviye alınan genç, doktorların tüm çabasına rağmen kurtarılamadı. Gencin yaşamını yitirdiği haberi alan yakınları ise Kula Devlet Hastanesinde sinir krizi geçirdi. Kaza ile ilgili geniş çaplı soruşturma başlatıldı. İHA



Otomobil kamyonu arkadan çarptı: 2'si ağır 5 yaralı

MANİSA'NIN Kula ilçesinde seyir halindeki bir otomobil, kamyonu arkadan çarptı. Çarpışmanın şiddetiyle engelli otomobilde bulunan aynı aileden 5 kişi yaralandı. Yaralıların 2'si, önce

istikametinden İzmir istikametine seyir halinde olan Ramazan Özgen(67) idaresindeki 35 SR 040 plakalı engelli otomobili, Selendi Kavşağı'na geldiğinde Selendi'den Uşağa gitmek için kavşağa giren



Kula Devlet Hastanesi'ne ardından dan hayatı tehlike kaydı ile Salihli Devlet Hastanesi'ne sevk edildi.



Kaza, saat 21.30 sıralarında İzmir-Ankara D300 karayolu Selendi Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Uşak

484 plakalı kamyonu arkadan çarptı. Çarpışmanın etkisiyle otomobil kamyonun altına gömülürken, çevredeki vatandaşların durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirmesi üzerine olay yerine çok sayıda ambulans,

itfaiye, jandarma ve polis ekipleri sevk edildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Kula İtfaiye Amirliği ekipleri, otomobilde sıkışan sürücü Ramazan Özgen(67) ve engelli Serkan Özgen'i(42) sıktığı yerden kurtararak sağlık ekiplerine teslim etti. Otomobilde yolcu olarak bulunan Ayşe Özdoğan(86), Meriyem Özgen(62) ve Feray Özdoğan

da(60) kazada yaralandı. İlk müdahaleleri olay yerinde yapılan yaralılar, ambulanslarla Kula Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Durumları ağır olan sürücü Ramazan Özgen(67) ve Ayşe Özdoğan(86), burada yapılan ilk müdahalelerinin ardından hayatı tehlike kaydı ile Salihli Devlet Hastanesi'ne sevk edildi. Diğer yaralılar Meriyem Özgen (62) ve Feray

Özdoğan(60) ve engelli Serkan Özgen'in(42) sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Kaza sebebiyle İzmir-Ankara D300 karayolunun İzmir istikametinde trafik bir süre tek şeritten sağlandı. Kazaya katılan kamyon ve otomobilin yoldan kaldırılması ile trafik normal seyrine döndü. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



Eşini av tüfeğiyle yaralayan kişi intihar etti

MANİSA'NIN Ahmetli ilçesinde eşini av tüfeğiyle yaralayan 79 yaşındaki kişi, aynı silahla intihar etti. Cökkaya Mahallesi'nde yaşayan Halil Tetik (79), tartıştığı eşi Necla Tetik'i (76) av tüfeğiyle bounundan yaraladıktan sonra aynı silahla başına ateş etti. Silah sesini duyan komşuların ihbar üzerine eve, jandarma ve sağlık ekipleri yönlendirildi. Sağlık ekiplerince Halil Tetik'in olay yerinde yaşamını yitirdiği belirlendi. Ağır yaralanan kadın, ambulansa hastaneye kaldırıldı. AA



Orman yangınında evi küle döndü



MANİSA'NIN Ahmetli ile Turgutlu ilçeleri arasında 5 gün önce meydana gelen ve dün kontrol altına alınarak soğutma çalışmalarını süreren orman yangını bilançosu ortaya çıkıyor. Yaklaşık 300 hektarlık alanın zarar gördüğü yangın kırsal yerleşim bölgelerine de sıçarken, yangında evi yanarak kullanılmaz hale gelen Şakir Özбек, 10 yıl önce diktiği fidanların kül olduğunu anlatırken göz yaşlarına hakim olamadı.

Sivrice mahallelerinden 188 adet büyükbaş, bin 160 civarında küçükbaş hayvan güvenli alanlara çekilmiş, ayrıca Hacıköseli Mahallesi'nden 15 bin adet hindi kesimhaneye gönderildi. İlk yapılan tespitlere göre, Hacıköseli ve Bahçeköy mahallelerinde 20 ton saman, 40 paket saman, 10 dekar bağ, 35 dekar kiraz, 5 dekar ceviz, 3 ton buğday, 1,5 ton arpa, 400 kilogram zeytinyağı, 20 ton hayvan gübresi, 40 adet arılı arı kovani, 1 ton hayvan yemi, 2 adet ev, 5 adet hayvan damı, 2 adet saman damı, 2 adet römork

ve 1 adet su tankının yangın sebebiyle hasar gördüğü belirlendi. **"CANIM VATANDAŞA VE DEVLETE HİZMET ETMEK İÇİN FEDA OLSUN"**

Orman yangının söndürme çalışmalarına katılarak, ekiplere destek olan Bakırlı Mahallesi sakini Hasan Kaya, "Bayramın birinci günü akşam saat 5'te başlayan yangın geceli gündüzlü devam etti. Bende söndürmek için yangın arkasından koştum. Ne yapalım, aylık değil ama canım vatandaş ve devlete hizmet etmek için feda olunsun. Uyumadık, nereye uyuyacağız. Bir saatliğine eve gidip geri geliyoruz, durmuyordum. Yangını söndürmek için gelenlerden daha iyi araziyi biliyorduk. Aşağı gideyim, yukarı gideyim şeklinde yönetiyordum. Çok şükür ki herkesin ortak çabası sonrası yangın söndürüldü" dedi.

YANAN FIDANLARI İÇİN GÖZYAŞLARINI TUTAMADI
Orman yangınında evi küle dönen Hacı-

köseli Mahallesi Şakir Özбек ise evinden daha fazla 10 yıl önce diktiği fidanların yanmasına üzüldüğünü anlatırken gözyaşlarını tutamadı. Özбек, "Kurban bayramından önce evi komple talidattan geçirmiştim. İlk defa kurban kestim onu da yemek nasip olmadı. Burada kestim. Memeleğim olan Kütahya'ya arne ve babamın yanına gitmek için yola çıktım ve yangını gördüm. Hemen jandarmayı aradım. Evin yanmasında değişim, 10 sene önce buralara ceviz, badem fidanları dikmişim. Amacım herkes bu fidanların meyvesinden herkes yesin diye köy yoluna dikecektim nasip değilmiş. Maddi açıdan 15-20 bin zararım var. Emeklerim, cevizlerim, fidanlarım her şeyim küle oldu gitti" diye konuştu. İHA

Manisa'nın Ahmetli ilçesi ile Turgutlu ilçesi sınırlarında meydana gelen orman yangını, 13 helikopter, 67 arazöz, 8 dozer, 20 su ikmal aracı, 6 ilk müdahale aracı, 26 teknik eleman ve 255 işçi ile birlikte havadan ve karadan müdahale edildi. 4 gün sonra kontrol altına alınan yangında soğutma çalışmaları sürüyor. İlk belirlemelere göre yangında yaklaşık 300 hektarlık ormanlık alan zarar gördü. Manisa Valiliği koordinasyonunda yapılan ilk hasar tespiti çalışmalarına göre, Ahmetli ilçesi Bahçeköy ve Hacıköseli mahalleleri ile Turgutlu ilçesi Bakırlı ve



T.C. MANİSA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2020/57-61-63 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü dava konusu; 1- 2020-57 esas, Manisa İli, Şehzadeler İlçesi, Sancaklıgöcek Mahallesi'nde davalılara ait 374 parsel sayılı 20.950,00 m2 yüzölçümündeki tarla vasıflı taşınmazın 557,18 m2 kısmının davallılar Dudu Taşkın, Güngör Atsay, Mehmet Atsay, 2- 2020-61 esas, Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Sancaklıkozköy Mahallesi'nde davalıya ait 4834 parsel sayılı 1.058,00 m2 yüzölçümündeki tarla vasıflı taşınmazın 274,34 m2 hakkı kısmının davalı Fatma Doğan, 3- 2020/63 esas, Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Sancaklıgöcek Mahallesi'nde davalılara ait 819 parsel sayılı 2.650,00 m2 yüzölçümündeki tarla vasıflı taşınmazın 1.088,57 m2 davalılar Mahmut Özdemir, Yusuf Özdemir, Fatma Çetin, Ali Özdemir, Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından "Gebze-Orihangazi-Izmir Oto yolu" projesinin gerçekleştirilmesi amacıyla Karayolları Genel Müdürlüğü'nün 2019/224 karar sayılı Kamulaştırma Yaran Kararı gereğince yukarıda bilgileri belirtilen taşınmazların kamulaştırılmasına karar verilmiş, kamulaştırma işlemleri 2942 sayılı yasanın değişik 8. ve 10. maddesi gereğince yerine getirilmiş anlaşma sağlanamaması sebebiyle kamulaştırma bedel ve tesvil davası açılmış olup, aynı Yasanın 14.maddesinde belirlenen 30 günlük süre içerisinde tebliğat veya ilan tarihinden itibaren kamulaştırma işlemlerini idari yargıda iptal veya Adli Yargıda maddi hatalara karşı düzeltilme davası açabilmelerine, açılacak davada husumetli Karayolları Genel Müdürlüğüne yöneltileceği, Kamulaştırma Bedelinin Tespiti ve Davacı Adına Tesvil davasının durdurulmasını 08/10/2020 günü yapılmasına karar verilmiş olup, Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Vakıflar Bankası Merkez Şubesine yatırılacağı, 2942 sayılı yasa ve bu yasadaki değişikliki yapan 4650 sayılı yasanın 10. maddesi gereğince ilan olunur. 29/07/2020



1.087

STANDART PAMUK
MUAMELE YOKTUR

Asfalt ekipleri bayramda da durmadı



MANİSA Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı

ekipleri, il genelinde sürdürdüğü asfalt ve sathi kaplama çalışmalarına 4

günlük Kurban Bayramı tatilinde de aralıksız devam etti. Yuntdağ böl-

gesinde Mollasüleymanlı-Karayacı yolu sathi kaplama çalışması, Akhisar ve Gölarmara ilçelerine bağlı grup yolları asfaltlama çalışmaları, il genelinde yama çalışmaları, Yuntdağ Kocakoru-Sümbültepe yolu sathi kaplama çalışması, Selendi Karabeyler başlı sathi kaplama çalışmalarını hızla sürdüren ekipler, asfaltlama çalışmalarının yapılacağı diğer bölgelerde de asfaltlama çalışmalarını gerçekleştirdi.

Manisa Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde asfalt hedefine ulaşmak için ekiplerin çalışmalarını canla başla sürdürdüğünü

ifade eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztoluz, "Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı

na bağlı ekiplerimiz, 4 günlük Kurban Bayramı tatilinde de aşırı sıcaklara rağmen özveriyle asfalt ve sathi kaplama çalışmalarını sürdürdü. Vatandaşlarımızın yollarda güvenle seyahat edebilmeleri amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün işaret ettiği asfalt hedefine ulaşmak için ilimiz genelinde ihtiyaç olan bölgelerde bu çalışmalarımızı hayata geçireceğiz" dedi. **Haber Merkezi**



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, yapmış olduğu çevreci yatırımlar ile Gediz ve Bakırçay havzalarını koruma altına alıyor

Kavaklıdere AAT'de su alımına başlandı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Alaşehir ilçesine bağlı Kavaklıdere Mahallesi'ne 4 milyon TL yatırım bedeli ile inşa ettiği atıksu arıtma tesisinde su alımına başladı. Tesisin Genel Müdür Yardımcıları Gökhan Çevik ve Erman Aydın'er ziyaret ederek incelemelerde bulundular.

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, yapmış olduğu çevreci yatırımlar ile Gediz ve Bakırçay havzalarını koruma altına alıyor. Bu kapsamda, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Erman Aydın'er ve Gökhan Çevik, Alaşehir ilçesine bağlı Kavaklıdere Mahallesi'ne inşa edilen atıksu arıtma tesisini ziyaret ettiler. Aydın'er ve Çevik'e, Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, MHP Alaşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Erdal, Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı Şube Müdürü Hilmi Serkan Emir, Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri

Müdürü Himmet Güneş ve MASKİ Şefi Mustafa Korkusuz eşlik etti. **TESİS GÜNLÜK 500 METREKÜP KAPASİTEYE SAHİP** MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Çevik ve Ay-

dın'er, tesis ziyaretinde beraberindeki heyete bilgilendirmede bulundular. Su alımına başlanan tesisin 4 milyon TL'lik bir yatırım bütçesi ile inşa edildiğini belirten Çevik ve Aydın'er, yeni tesisin günlük 500

metreküp atıksu arıtma kapasitesine sahip olduğunu söylediler.

HEDEF, GEDİZ VE BAKIRÇAY HAVZASINI ÖZLENEN GÜNLERİNE KAVUŞTURMAK

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, "İlimizin 17 ilçesiyle birlikte kalkınması için çalışıyoruz. Alaşehir ilçemizi Kavaklıdere Mahallesi'nde inşa edilen tesisin hayırlı olmasını diliyoruz. Yüklenici firma bir yıl boyunca tesisi işletecek. Biz de kurum olarak çalışmalarını yakından takip edeceğiz. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün, Gediz ve Bakır-



çay Havzalarında yeniden balık tutulacak sözünü yerine getirmek için çalışıyoruz ve çalışmaya da devam edeceğiz" dedi. MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın'er ise, "Biz tesisin inşa

kısımındaki görevimizi tamamladık. Temiz bir çevre için il genelinde böylece büyük yatırımlarımızı devam edecek. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün öncülüğünde Manisa'nın gelece-

ğini koruma altına almak için çalışıyoruz. Belde durumundan mahalleye dönüşen Kavaklıdere'nin evsel nitelikli atıksularını doğaya sağlıklı bir şekilde deşarj edilecek" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**

Demirci'den 4,5 milyon liralık çan ihracatı

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde el emeğiyle üretilen yılda 300 bin çan, çok sayıda ülkeye ihraç edilerek ilçe ekonomisine önemli katkı sağlanıyor. Çan yapımının kuşaktan

kuşağa aktararak günümüze ulaştırılan 4 işletmede çan üretiliyor. Sabahın ilk ışıklarıyla beraber çekirç seslerini yükselttiği atölyelerde üretilen çanlar, sıcaklığı



200 derejeyi bulan kömürü ocakta tavlaniyor. Daha sonra kulpu takılı ses ve ritim ayan yapılan çanlar kullanıma hazır hale getiriliyor.

Büyükülüğüne göre 1 ile 50 numara arasındaki çanlar, başta Yunanistan, Avustralya, Yeni Zelanda, Sri Lanka, Hindistan ve Bulgaristan gibi 10'dan fazla ülkeye ihraç ediliyor. Demirci'de yapılan çanlar, ihraç edildikleri ülkelere hayvanlar için ya da aksesuar eşyası olarak kullanılıyor.

Demirci Madeni Eşya Elektrik Cam ve Ağaç İşleri Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı Ahmet Si-

70 yaşındaki çan ustası Mustafa Sabancı, mesleğe 10 yaşında babasının yanında başladığını, şimdi de mesleğini oğluna aktardığını kaydederek, "Mesleğimizi üçüncü kuşağa taşıdık. 60 yıldır bu mesleğin içindeyim. Yaz demedim kiş demedim rızıkımız için çıktık." diye konuştu.

30 yıllık çan ustası Ahmet Doğru da bir çanın hazır hale gelene kadar 33 farklı işlemden geçtiğine işaret ederek, "Her bölgede bu şekilde çan üretilmez. Tamamıyla el marifeti ile üretiliyor. Ürettiğimiz çanlar büyükbaş ve küçükbaş hayvanların yanı sıra aksesuar süs eşyası olarak da kullanılıyor. İşletmelerimizin üretim hacmi büyüdüğüne istidham ve ihraçta da artıyor." ifadelerini kullandı. **AA**

Bakanlıktan kira yardımı

ÇEVRE ve Şehircilik Bakanlığı yılın ilk yarısında 244 milyon TL riskli yapı, 63 milyon TL de riskli alan kira yardımı olarak üzere toplamda 48 bin 240 hak sahibine 307 milyon TL kira yardımı dağıtıldı. Bakanlık 2012 yılında başlayan kentsel dönüşüm süreci kapsamında bugüne kadar toplam 351 bin 260 hak sahibine 4 Milyar 155 Milyon TL kira yardımı yaptı. 2012 yılında yürürlüğe konulan 6306 sayılı "Afet Riski Alanların Dönüştürülmesi Hakkında" Kanun ve Kanunun Uygulanma Yönetmeliği kapsamında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı kentsel dönüşümün yer aldığı uygulama alanlarında (riskli alan, rezerv yapı alanı ve riskli yapıların bulunduğu parseller) hak sahiplerine kira yardımında bulunmaya devam ediyor. Kira yardımı süresi riskli alan dışındaki riskli yapılarla 18 ay boyunca devam ediyor ve aylık kira bedeli Bakanlıkça belirleniyor. Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Çorum, Elazığ, Kütahya, Ordu, Sivas, Tokat, Zonguldak, Batman, Çanakkale de ayda 905 TL, Aydın, Balıkesir, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, Mersin, Kayseri, Kocaeli, Malatya, Manisa, Kahramanmaraş, Şanlıurfa, Muğla, Sakarya, Samsun, Tekirdağ, Trabzon, Çarşamba, Van da ise aylık 995 TL kira bedeli ödeniyor. Bakanlık bu kapsamda geçen yıl 106 bin 980 vatanşada 681 Milyon TL kira yardımı yaptı. Bakanlık yılın ilk yarısında ise 244 milyon TL riskli yapı, 63 milyon TL de riskli alan kira yardımı olarak üzere toplamda 48 bin 240 hak sahibine 307 milyon TL kira yardımında bulundu. **İHA**

ZAYI İLANI
Hayta Restoran A Serisi 1001-2000 numaralı 20 adet adisyon kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
Ferit HAYTA

MANİSA Olay

Yıl: 11 Sayı: 4647 05 Ağustos 2020 Çarşamba

Yerel süreli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd.Şti adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KORKMAZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE

Haber müdürü : Burhan AKDEMİR
İletişim : Neslihan AKOĞUR
Sayfa tasarımı : Pelin UĞURLU
Yazar : Mahmut ASLAN
Magsizin : Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Minar Sınan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi43@hotmail.com
www : www.manisaolaygazetesi.com

Basım Yeri : İHLAS GAZETEÇİLİK A.Ş.
Adres : Fırat Mah. 3199 Sokak No: 1/F Samsun-Gazimemur İZMİR
Tel : 0 232 281 45 30
VE DAĞITIM : 0 236 238 46 41

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 200 TL / Yıllık: 300 TL

BOYUT ÇEYREK 300 TL + KDV
YARIM 450 TL + KDV
TAM 650 TL + KDV

SİYAH-BEYAZ 400 TL + KDV
RENKLİ 600 TL + KDV
1000 TL + KDV

SÜRMANSET 500 TL + KDV

*1 Ocak 2020 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklam ücretleridir

Selendi'de yaşayan Ali Kakız'ın talebi üzerine Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı'nca temin edilen akülü tekerlekli sandalye Kakız'a teslim edildi Büyükşehir engelli vatandaşlara sahip çıkıyor

ENGELLİ vatandaşlara yönelik olarak hayata geçirdiği projelerle tüm kamuoyunun takdirini kazanan Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların yüzünü güldürmeye devam ediyor. Bu kapsamda Selendi'de yaşayan Alim Kakız'a ihtiyaç duyduğu akülü tekerlekli sandalye teslim edildi. Kakız'ın talebi üzerine harekete geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi, Başkan Cengiz Ergün'ün

talimatları doğrultusunda Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı aracılığıyla temin ettiği akülü tekerlekli sandalyeyi Alim Kakız'a ulaştırdı. Manisa Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Başkan Ergün'ün selamlarını da Alim Kakız'a ilettili. Akülü tekerlekli sandalyesini teslim alan Alim Kakız, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün'e destekleri nedeniyle teşekkür etti.

Haber Merkezi



Turgutlu Belediyesi üniversite tercih merkezleri açıldı

TURGUTLU Belediyesi tarafından kurulan üniversite tercih merkezi iki noktada üniversite adaylarına danışmanlık hizmeti vermeye başladı. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akin da üniversite tercih merkezlerini ziyaret etti. Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardından tercih yapacak olan üniversite adayları öğrencilere yönelik başlatılan üniversite tercih merkezi çalışmalarına başladı. ÖSYM tarafından açıklanan takvime göre 6-14 Ağustos tarihleri arasında



yapılacak YKS tercihlerinde Turgutlu Üniversitesi adaylarına tercihlerinde yardımcı olacak merkezler, Turgutlu Belediyesi Eğitim Merkezi (TURBEM) ve eski belediye binasında kuruldu. Tercih uzmanlarının üniversite adaylarına destek olduğu merkezlerde eski belediye binasında

tercih merkezlerini ziyaret ederek, uzmanlarıyla bir araya geldi. Üniversite Tercih Merkezleri ile ilgili konuşan Başkan Akin, "Geçtiğimiz yıl ilk kez kurduğumuz ve binden fazla öğrencimize üniversite tercihlerinde yardımcı olduklarımızda Turgutlu Belediyesi Eğitim Merkezi (TURBEM) binamızda ve eski belediye binamızda kurduğumuz tercih merkezlerimiz ile üniversite adayları öğrencilerimize tercihlerini en doğru şekilde yapmalarını için tercih uzmanlarımızın katkısıyla destek oluyoruz. Bugün de başkan yardımcılarımızla birlikte 14 Ağustos'a kadar Üniversite Adaylarının Hizmetinde olacak tercih merkezlerimiz ziyaret ederek uzmanlarımızla bir araya geldik. Üniversite tercihlerini yapacak öğrencilerimize tercih merkezlerimizde giderek ücretsiz olarak bu çalışmamızdan faydalanabilirler. Eğitim yaşamlarında yeni bir döneme başlayan tüm öğrencilerimize şimdiden başarılar diliyoruz ve üniversite adayları tüm gençlerimizi tercih merkezlerimize bekliyoruz" dedi. İHA

kültür sanat

2 bin yıllık umumi tuvalet turizme kazandırılacak

DENİZLİ'nin Buldan ilçesindeki Tripolis Antik Kentinde gün yüzüne çıkarılan yaklaşık 2 bin yıllık 40 kişi kapasiteli umumi tuvalet, kanalizasyonu ve temiz su sisteminin ziyaretçilerin ilgisini çekmesini bekleniyor. Tripolis Antik Kenti Kazı Heyeti Başkanı ve Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bahadır Duman, AA muhabirine kente devam eden kazı ve restorasyon çalışmalarının hakkında bilgi verdi.

Kuruluşu MÖ 3. yüzyıla uzanan, en parlak dönemini Roma İmparatorluğu döneminde yaşayan ve günümüze sağlam ulaşan mimari yapıyla dikkat çeken kentin sıklıkla deprem yaşadığını anlatan Duman, toprak altında kalan çok sayıda eseri gün yüzüne çıkarmak için çalışmaların anlattı. Duman, kente 2018'de buldukları 31 metre uzunluğunda 7 metre genişliğinde ve yaklaşık 15 metre yüksekliğindeki antikal çeşmenin ardından aynı bölgede umumi tuvalet ve kanalizasyon sistemi de tespit ettiklerini aktardı. Duman, kazı çalışması sonucu tuvaletlerin sağlam bir şekilde bugüne geldiğini gördüklerini ifade etti.

Antik tuvalet kazılarının arkeologlar için çok önemli olduğunu belirten Duman, şu bilgileri verdi: "Kare planlı ve ortasında havuz bulunan tuvalet 40 kişilik kapasitede sahip. Toplumsal hiyerarşi sağlanmasında Roma döneminde tuvaletler şehrin merkezinde yer alıyor. Umumi tuvaletler ve kanalizasyonlar gibi etkileyci sığın baştan, sağlık hastalıkların önleyici olması açısından kent yaşamı için oldukça önemlidir. 2 bin yıl önce de sağlık hastalıklarından korunmak amacıyla toplu tuvaletlerin yapıldığını söyleyebiliriz." AA

Karanlık Kilise'nin freskleri ile bin yıl öncesine yolculuk



TÜRKİYE'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya'daki tarihi Karanlık Kilise, asırlardır canlılığını koruyan freskleri sayesinde ziyaretçilerin tarih denirliklerine götürüyor. UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki Göreme Açık Hava Müzesi'nin içinde yer alan Karanlık Kilise, nartekis kısmındaki küçük bir pencereden çok az ışık almasından dolayı, zamana direnerek renklerini korumayı başaran tarihi freskleriyle ön plana çıkıyor. "Polis olmak ikimizin de çocukluk hayalimdi. Bahar benden 6 ay önce mesleğe başladı. Eşim Kırklareli'nde görev yapıyor, ben İzmir'de. Nikahımızı, mesleğimizi de çok sevdiğimiz için üniformamıza ile kıydırmaya karar verdik." dedi. AA

11. yüzyılda yumuşak tüf kayalar oyularak yapılan kilisenin orijinal freskilerindeki "Son akşam yemeği", "Beytullahim'e yolculuk", "Doğum", "Üç müneccimin tapınması", "Vatfiz", "Lazarus'un diriltilmesi", "Kudüs'e giriş", "İsa çarmıhta" ve "İbrahim peygamberin misafirperverliği" tasvirleri, turistlerin ilgisini çekiyor. İncil ve Tevrat'ta anlatılan bazı olayların da freskilerde işlendiği naçir inanc merkezleri arasında yer alan kiliseye, ek ücret ödemeyerek giriş yapan turistlere, görevliler tarafından duvar ve tavana yanıtlan sahnelerle ilgili bilgi veriliyor. Profesyonel tarih rehberi Murat Dinç, yaptığı açıklamada, Karanlık Kilise'nin Hristiyan inancı bakımından önemli mekanlardan olduğunu belirtti.

Bölgeyi ziyaret eden yabancı turistlerin, Karanlık Kilise'deki freskileri ilgilie incelediğini anlatan Dinç, "Karanlık Kilise'deki freskler, ziyaret edenleri geçmişe götürüyor. Bölgede çok fazla tarihi kilise var ama freskileri en iyi korunan kilise Karanlık Kilise'dir. Hazreti İsa'nın doğumundan çarmıha çarışılmasına kadar birçok sahne burada resmedilmiş. Topkapı Sarayı için Harem ne ise Karanlık Kilise de Göreme Açık Hava Müzesi için odur." dedi.

Tur organizatörü ve turist rehberi Ahmet Kılınç da Karanlık Kilise'nin, 1985 yılına kadar varlığını haberdar olunmadığını, bölgenin turizme açılmasıyla ortaya çıktığını kaydetti. AA

Nikah masasına üniformayla oturdular

MANISA'nın Demirci ilçesinde hayatlarını birleştiren polis memurları Burhan Yazar ve Bahar Ercan, nikah kıyafeti olarak üniformalarını tercih etti. Salihi Meslek Yüksek Okulu Özel Güvenlik Koruma Bölümünde okuyan 2014'te tanışan ve mezun olduktan sonra

Açıköğretim Fakültesinde üniversite eğitimlerini tamamlayıp birlikte polislik sınavlarını kazanan Burhan Yazar ve Bahar Ercan, tanışmalarından 6 yıl sonra hayatlarını birleştirmeye karar verdi. Çift, Demirci Belediyesi Evlendirme Dairesinde polis üniformalarıyla oturdukları nikah



masasında birlikte "Evet" dedi. Burhan Yazar, yaptığı açıklamada, polislik mesleğini çok sevdiklerini be-

lirerek, "Polis olmak ikimizin de çocukluk hayalimdi. Bahar benden 6 ay önce mesleğe başladı. Eşim Kırklareli'nde görev yapı-

Hasan Türek'ten YKS'de büyük başarı

Neslihan AKÖZGÜR
MANISA Hasan Türek Anadolu Lisesi 2020 YKS sonuçlarına göre büyük bir başarı elde etti. İlk 5 binde 6 öğrencinin yer almasını sağlayan Hasan Türek Anadolu Lisesi, bu yıl tıp fakültesine öğrenci gönderebilecek. Hasan Türek Anadolu Lisesi Okul Müdürü Ömer Bozoğlu, sağlanan başarının gurunu yaşadığını ve bu sayede Manisa'daki en iyi Anadolu liselerinden biri olduğunu tesellendiğini belirtti. Ömer Bozoğlu, "Biz Hasan Türek Anadolu lisesi olarak 2020 YKS güzel bir

başarı yakaladığımızı söyleyebiliriz. Başarı yapan öğrencilerimiz şu şekilde, Ceren İslan 2 bin 390, Ezgi Uysal 3 bin 37, Ebru Tarhan 3 bin 447, Cengizhan Çoban 4 bin 494, Edanur Başbelen 4 bin 115, Merve Yıldız 4 bin 780 bu durumda ilk 5 bine 6 öğrencimiz girmiş bulun-

makta. İlk 10 bine giren 13 öğrencimiz var. İlk 20 bine giren 22 tane öğrencimiz 2020 YKS de başaran öğrencilerimiz hedeflerine ulaşmış durumdadır" dedi. Bozoğlu, "Geçtiğimiz öğretim yılında Tıp fakültesine öğrenci gönderemedik, Diş hekimliğine

Yine bu sene Manisa'da bir ilki gerçekleşecektir. Birleşmiş Milletler ile Konferans yapacaktık. Fakat pandemi yapacaktık. Fakat pandemi dolayısıyla gerçekleşemedik. İnşallah önümüzdeki yıl gerçekleştireceğiz. Sosyal kültürel faaliyetlerde bütün başarıları gençler ile yürütmeye çalışıyoruz. Sadece sayımız çok fazla. Şu anda fiziki mekan olarak tüm sınıflarımız olmuş durumda. Geçtiğimiz öğretim yılı 320 öğrenci aldık 9. Sınıfta. Bu yıl kontenjanımız 170 öğrenci ile sınırlı. Umamı güzel bir Eğitim-Öğretim yılı geçiririz" diye konuştu.



GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ
Anak olayları için dikkatli olmak gerekiyor. Bu hafta içinde yaşadığınız olaylar, sizi zorlayabilir. Bu hafta içinde yaşadığınız olaylar, sizi zorlayabilir. Bu hafta içinde yaşadığınız olaylar, sizi zorlayabilir.

İKİZLER
Karıyemizde ilk parçayı koruyun. Karıyemizde ilk parçayı koruyun. Karıyemizde ilk parçayı koruyun. Karıyemizde ilk parçayı koruyun.

ASLAN
İnsanlar bazı konuların çözümüne yardımcı olabilir. İnsanlar bazı konuların çözümüne yardımcı olabilir. İnsanlar bazı konuların çözümüne yardımcı olabilir.

TERAZİ
Eşyaya sevgiyle yaklaşın. Eşyaya sevgiyle yaklaşın. Eşyaya sevgiyle yaklaşın. Eşyaya sevgiyle yaklaşın.

YAY
Sorumluluklarınızı sorarak yerine getirin. Sorumluluklarınızı sorarak yerine getirin. Sorumluluklarınızı sorarak yerine getirin.

BİGAK
Partilerin yanı sıra da diğer birleşimlerin de önemini düşünün. Partilerin yanı sıra da diğer birleşimlerin de önemini düşünün. Partilerin yanı sıra da diğer birleşimlerin de önemini düşünün.

YENGEÇ
Bugün kurduğunuz ilişkilerde dikkatli olun. Bugün kurduğunuz ilişkilerde dikkatli olun. Bugün kurduğunuz ilişkilerde dikkatli olun.

BAŞAK
Uzun süreli ilişkilerde dikkatli olun. Uzun süreli ilişkilerde dikkatli olun. Uzun süreli ilişkilerde dikkatli olun.

AKREP
Bugün belediye başkanları ve diğer yöneticileri düşünün. Bugün belediye başkanları ve diğer yöneticileri düşünün. Bugün belediye başkanları ve diğer yöneticileri düşünün.

OĞLAK
Hesabın doğru yönetilmesini istiyorsanız, dikkatli olun. Hesabın doğru yönetilmesini istiyorsanız, dikkatli olun. Hesabın doğru yönetilmesini istiyorsanız, dikkatli olun.

KOVA
Duygusal hayatınızda artışa geçtiniz. Duygusal hayatınızda artışa geçtiniz. Duygusal hayatınızda artışa geçtiniz.

BALIK
Özellikle iş hayatınızda dikkatli olun. Özellikle iş hayatınızda dikkatli olun. Özellikle iş hayatınızda dikkatli olun.



YUNUSEMRE ADALET ARIYOR



Bölgesel Amatör Ligi'ni (BAL) 2. sırada tamamlayan Yunusemre Belediyespor, 1074 Çankırıspor, Çiğli Belediyespor, Ankara TKİ Spor, DSİ Karadenizspor'un kulüp başkanları ortak bir basın açıklaması yaparken, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu ve TFF Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özdemir'e çağrıda bulundu.

BAL'ı ikinci sırada tamamlayan 5 kulüp başkanı TFF'nin Beykoz Riva Tesisleri'nde ortak basın açıklaması yaptı. Yapılan ortak açıklamada şu ifadeler yer verdi:

"Hepinizin malumu olduğu üzere 2020 yılı Mart ayından beri ülke olarak pandemi sürecinin içerisinde bulunmaktayız. Tüm bileşenleri ile birlikte ülke olarak Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde bu sınavı hep birlikte başarı ile yönetmekteyiz. Ama maalesef bu süreçte yönetmekte sıkıntı çekilen husus futbolada adaletin sağlanması konusudur. Pandemi sürecinden en çok etkilenen sektörlerden biri de spor sektörü ve bu sektör içerisinde yatırım yapan spor kulüpleri olmuştur. 15 Mart 2020 tarihinde oynanan BAL lige maçları sonrası TFF tarafından alınan kararla birlikte BAL liginin durdurulmasına karar

verilmiş bu süreçten sonra geçen yaklaşık 4 aylık süreçte TFF tarafından süreç çok yavaşlanmıştır ve nihayetinde de TFF yönetim kurulunun 08.07.2020 tarih ve 40 sayılı kararı ile; BAL liginde gruplarda lider olan takımların 3. lige alınması kararı verilmiştir. Bunun akabinde kararla ilgili en yetkili kurul olan ve kararları Anayasamızın 59. Maddesinin 2. Fikrasi gereği hiçbir yargı mercisinde değiştirilmez olan TFF tahkim kuruluna ya da tüm başyurlar reddedilmiştir. Şuan burada bulunan ve hak arama davasının sürecinde olan bu 5 takımın da süreci bittikten sonra başlamıştır. Tahkim kurulunun bu kararı sonrası özellikle içerisinde büyük il takımlarının ve İstanbul il ve civarındaki takımların oluşturduğu 9 takımlı bir grup siyasi iktidarını de kullanarak liderleri arasında 3 puan bulunan takımların da 3.

lige çıkarılması gibi anlamsız ve mesnetsiz bir çaba içerisinde girmiş bu doğrultuda da görsel ve yazılı medya desteği de arkalarına alarak konuyu en üst perdeden dillendirerek o değişmez denen TFF'nin aldığı yeni bir kararla bir üst lige çıkma hakkı elde etmişlerdir. Her ne kadar TFF almış olduğu kararın TFF Statüsünün 80. Maddesindeki bu statüde yer almayan tüm konularla ve müsbet sebep hallerinde yönetim kurulu nihai olarak karar verir hükmüne dayandırırsa da Aynı maddenin devamında TFF karar verirken FIFA ve UEFA kuralları ve hak ve adalet ilkelerini dikkate alır, hükmü de bulunmaktadır. Ayrıca Anayasamızın m.1/4-5. Maddesinde "hiçbir kişiye, aileye, zümreye veya sınıfa imtiyaz tanınmaz. Devlet organları ve idare makamların bütün işlemlerinde kanun önünde eşitlik ilkesine uygun olarak hareket etmek zorundadır." hükmü de bulunmaktadır. Bu hükümler dikkate alındığında alınan bu kararın Anayasamızın hak, hukuk, eşitlik ilkesi ile hiçbir ilgisi bulunmadığı, kararın tamamen İstanbul'da yapılacak seçimlerde koltuğunu kaybetme endişesi taşıyan ve adı tüm spor kamuoyunda bilinen malum şahsın bir takım ayak oyu ve üst mercilerin yanı sıra sonucu alınmış olduğu tüm spor kamuoyunca bilinmektedir. TFF'nin 2 farklı karar ile 3. Lig'e çıkarılan toplam 20 takım kutluyoruz, kendilerine hayırlı olsun duyoruz. Bizim yaptığımız bu eylemin o kulüplerle hiçbir ilgisi yoktur. Bizim amacımız onların hak ettiklerine inanarak

kazanmış oldukları, bizim de hak ettiğimize olan inancımızdır ve biz de hak ettiğimizi alacağız. Gruplarında 2. sırayı almış takımlar mağdur edilirken, liderler arasında 3 puan olan takımların 3. lige çıkarılması hükmü içerisinde 3 puan çizgisi neyi ifade etmektedir. Bunu TFF'deki değerli üyelerimizden ya da TFF Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nihat Özdemir'den açıklamasını istemek en doğal hakkımızdır. Bu kararların altında imzası bulunan kişilerin farkına varamadıkları en önemli hususlardan bir tanesi de mevcut durum itibarıyla 20 takımın 3. Lig'e yükseltilmesi ile birlikte 3. Lig'deki takım sayısı 67'ye yükselmış olup 4 gurubla bölündüğü zaman gruplara adeta topla örnek misali 3 tane 17 takımlı bir tane ise 16 takımlı grup oluşturulacak ve takımların belirli haftaları boş geçmesi durumu ortaya çıkacaktır. Oysa hak talep eden

5 takımın sisteme dahil edilmesi ile toplam takım sayısı 72 olacak ve 18 takımlı daha uygulanabilir bir lig sistemi ortaya çıkacaktır. Aylarca verilen emeğinizi, maddi manevi yaşamış olduğumuz sıkıntıların bu şekilde emrivaki bir kararla heba edilmesine göz yummadık ve yummayacağız. Söz konusu 9 takım olduğunda onları denilemez nezaketinde bulunan Sayın Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun bizlerin de haklı isyanını duyacağı ve bizleri de dinleyip hakkımız olan verceklerine olan inancımız tamdır. Sayın Cumhurbaşkanı başta olmak üzere konuya duyarız kalmayacaklarına inandığımız tüm değerli büyüklere şimdiden şükranlarımızı sunuyoruz. Adaletin sağlanacağına olan inancımızı tam olduğunu tüm spor kamuoyunun bilgisine sunuz. Adalet istiyoruz." İHA



Yılmaz Vural'dan Akhisarspor açıklaması

TFF 1. Lig play-offlarında elenerek Süper Lig'e çıkma şansını kaybeden Akhisarspor'da teknik direktör Yılmaz Vural, kulübü çok sevdiğini ancak geleceğinin henüz netlik kazanmadığını söyledi.

TFF 1'inci Lig'de play-offlarda elenip Süper Lig'e yükselme şansını kaçıran Akhisarspor'da takımın başında kalıp kalmayacağı henüz netlik kazanmayan deneyimli teknik direktör Yılmaz Vural geleceği hakkında konuştu.

"AKHISARSPOR KIYMETLİ BİR CAMİA"

Akhisarspor'da çok emek verdiklerini belirten Vural, "Süper Lig'e yükselmek en büyük hedefimizdi. Gerçekten çok çalıştık. Maalesef koronavirüs dönemi bizlere sıkıntı yarattı. Testlerimiz pozitif çıktı, en kritik Altay karşılaşmasında sahada

olamadık. Emek verdik ancak başaramadık. Yeni sezon öncesi Akhisarspor'da kalıp kalmayacağım belirsiz. Ancak burayı çok seviyorum. Akhisarspor çok kıymetli bir camia. Halkı ve taraftarı çok seviyorum. Yönetim kendi içinde bir görüşme yapacak. Planlamayı düşünecekler. Sonuçta kulüplerin belli maddi olanakları var. Transfer yasağı kalkacak mı? Nasıl bir yol haritası izlenecek? Yönetim öncelikle bunları belirleyecek. Benim durumum ondan sonra netlik kazanacak" diye konuştu. **DHA**

Artos Dağı zirvesinde Manisa BBSK damgası

MANİSA Büyükşehir Belediyespor Dağcılık Şubesi sporcuları, Van Gölü'nün güneyinde Bitlis ve Van il sınırlarında bulunan İhtiyarşah Sıradağlarının

zirvesi noktasını oluşturan 3 bin 557 metre yüksekliğindeki Artos Dağı'na tırmandılar. Ağustos ayı itibarıyla

tırmanış faaliyetlerini yoğunlaştıran Manisa Büyükşehir Belediyespor'un başarılı dağcıları, bu kez de Artos Dağı (3557 metre) zirvesinde kulüp bayrağını dalgalandırdılar. Sporcular, Kavuşşahap olarak da bilinen İhtiyarşah Sıradağlarının zirve noktasını



oluşturan Van'ın Gevaş ilçesinde yer alan Artos Dağı'na tırmanış, yaklaşık 10 saat sürdü. Zirve yapan sporcular, Manisa Büyükşehir Belediyespor flamasını ülkemizin farklı bir bölgesinde daha dalgalandırmanın gururunu ve heyecanını yaşadılar. **Spor Servisi**



Transfer dönemi başladı



TÜRKİYE Futbol Federasyonu, 2020-2021 Futbol Sezonunda 1. Transfer ve Tescil döneminin başladığını duyurdu.

2020-2021 Futbol Sezonunda 1. Transfer ve Tescil dönemi, dün baş-

ladı. Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu'nun aldığı karara göre, 1. Transfer ve Tescil Dönemi 5 Ekim 2020 Pazartesi günü sona erecek. 2. Transfer ve Tescil dönemi ise daha sonra ilan edilecek. **Spor Servisi**

Yunusemre'nin örnek sporcuları

Yunusemre Belediyespor Kulübü judo sporcuları Altın Nisa Yıldırım, Nida Havle Şevik ve Fulya Ergen hem başarılı birer sporcu, hem de okumayı seven birer öğrenci olarak yaşlarına örnek oluyorlar.



YUNUSEMRE Belediyespor Kulübü'nde spor yapan Altın Nisa Yıldırım, Nida Havle Şevik ve Fulya Ergen isimli sporcular kişilikleri ve başarıları ile yaşlarına da örnek oluyorlar. Sporda olduğu kadar derslerinde de başarılı olan sporcular iyi



de bir kitapsever. Sporcularının başarılarının kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Judo Antrenörü Orhan Akdemir konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Kızlarımızdan Altın Nisa Yıldırım, Fulya Ergen 5 yıldır, Nida Havle Şevik'te 7 yıldır spor yapıyor. Sporcularımız kulübümüzü ve ilimizi başarı ile temsil eder-

ken, okul derslerinde de çok başarılı. Aynı zamanda her boş anlarını kitap okuyarak değerlendiriyorlar. Kendilerinin de pek çok kez örnek haftanın sporcusu olarak seçtik. Ailelerinin destekleri ve teşvikleri bizleri çok memnun ediyor" diye konuştu. Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan da 3 sporcuyla örnek davranışlarından dolayı kutlayarak başarılarının devamını diledi. **Spor Servisi**